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                                             ANULIM  I  KONKURSIT  

Drejtoria Komunale e Arsimit në Vushtrri anulon konkursin Nr.369/16 të datës 

29.04.2016 për vendin e punës Një Mësimdhënës të Artit figurativ me kohë të caktuar 

në SHFMU”Bahri Kuqi”Shtruer, me plotësim norme në SHFMU-Bukosh, SHFMU-

Akrashticë dhe SHFMU”Gjergj Kastrioti Skënderbeu” Pantinë.  Gjithsej 16 orë 

mësimore. 

 

Arsyetim: 

Drejtoria Komunale e Arsimit në Vushtrri në mungesë të aplikimit të kandidatëve për 

këtë vend të punës,  anulon konkursin Nr.369/16 të datës 29.04.2016. 

Për këtë vend të punës DKA do ta bëjë një zgjidhje të brendshme. 

 

 

 

   


